
Para consulta a veracidade deste documento acesse www.bomlugar.ma.gov.br – acesse o link DOM 

 
 

D                L 
 Município Bom Lugar 

IÁRIO OFICIA 
Diário Municipal 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO 

EXTRATO DO CONTRATO 
 
Paginas............................................................................. 01 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO DE Nº 0111001 

PARTES: A PREFEITURA DE BOM LUGAR DE BOM 

LUGAR – MA através da Secretaria Municipal de Administração, 

e a Empresa: ANTONIO JACINTO DE MELO EIRELI, 

CNPJ: 29.203.727/0001-58 OBJETO: Aquisição de Combustível 

do tipo Gasolina Comum, Diesel S10, Diesel S500, Arla Galão 

com 20(vinte) litros, conforme especificações contidas no 

processo administrativo de nº 0712001/2018 da modalidade 

Pregão Presencial n° 019/2018, e proposta apresentada. BASE 

LEGAL: Lei n° 8.666/93 e suas alterações. VALOR: R$ 

1.840,00 (Um mil oitocentos e quarenta reais), VIGÊNCIA: 01 

de Novembro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019, As despesas 

correrão por conta da seguinte rubrica orçamentária 04 122 0002 

2002 0000 -  MANUTENÇÃO FUNC. GABINETE DA 

PREFEITA. 3.3.90.30.00 – Material de Consumo. Data da 

Assinatura, 01 de Novembro de 2019. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº: 20190095        

ORIGEM: PREGÃO Nº PP SRP 07/2019 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

CONTRATADA(O): A. M. DEOLINDA SOUSA, CNPJ 

27.606.156/0001-77. 

OBJETO: Aquisição de refeições prontas para o Fundo 

Municipal de Saúde do Município de Bom Lugar/MA 

VALOR TOTAL: R$ 6.037,50 (seis mil, trinta e sete reais e 

cinquenta centavos) 

PROGRAMA DE TRABALHO: Atividade 2.009 Manutenção e 

Funcionamento da Sec. de Saúde e Saneamento, 2013 

Manutenção e Funcionamento do Fundo Municipal de Saúde, 

2015 Manutenção e Funcionamento da Saúde da Família, 2018 

Manutenção e Funcionamento do Programa da Saúde Bucal, 2024 

Manutenção e Funcionamento das Ações Basic Vig. Sanit. e 

Promoção de Saúde.  Classificação econômica 3.3.90.30.00 

Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.07. 

VIGÊNCIA: 01 de Novembro de 2019 a 31 de Dezembro de 

2019 DATA DA ASSINATURA: 01 de Novembro de 2019 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO: 

JEFERSON SOUSA CARVALHO, SECRETÁRIO 

MUNICIPAL DE SAÚDE. 

 

 

 

                 ANO III  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE  BOM LUGAR SEXTA - FEIRA  01 DE NOVEMBRO DE 2019 PAG 01/01 

 DE  2017 PAG 01/01 

http://www.bomlugar.ma.gov.br/

